

Sprawa: A.272.5.2018

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.5.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę akcesoriów chromatograficznych do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2018”*

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami, a także zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy: pakiet nr 4 - AKCESORIA DO CHROMATOGRAFII 2.*

W pozycji nr 3 i 4 pojawiły się produkty firmy Phenomenex (której jesteśmy przedstawicielem) tj.

- 1) kolumna do HPLC Synergi Hydro-RP C18 250x4,6mm, **5µm** lub równoważna
- 2) Prekolumny Synergi Hydro-RP C18 **10x4,6mm, 5µm** do kolumny do HPLC Synergi Hydro-RP C18 250x4,6mm, **5µm** lub równoważne

Jednak zauważyliśmy błędy w opisie – charakterystyka jest niepoprawna. Według wytycznych producenta opis powinien wyglądać następująco:

- 1) „kolumna do HPLC Synergi Hydro-RP C18 250x4,6mm, **4µm** lub równoważna” - (wielkość ziaren w kolumnie Synergi to 4µm)

Odnosząc się do punktu 2) – zgodnie ze specyfikacją Producenta, przedkolumny do kolumny Synergi występują w postaci pastylek o wymiarach 4 x 3.0 mm., pakowanych po 10 szt./op i są przystosowane do kolumny Synergi Hydro-RP C18 o wymiarach 4µm 250 x 4.6mm. W opisie błędny jest wymiar przedkolumn, rozmiar ziarna dla danej kolumny i ilość przedkolumn.

Według wytycznych producenta opis powinien wyglądać mniej więcej tak:

- 2) Prekolumny Synergi Hydro-RP C18 **4 x 3.0 mm** do kolumny Synergi Hydro-RP C18 250x4,6mm (**4µm**), **10 sztuk w opakowaniu** lub równoważne,

Kontynuując temat przedkolumn – wymagany jest do nich **uchwyt KJ0-4282**, jednak nie został on umieszczony w przetargu. Czy nie jest on wymagany przez Zamawiającego? Czy posiadają Państwo tego typu uchwyt w laboratorium?

Więcej informacji przesyłam w poniższym linku:

[http://phx.phenomenex.com/lib/BR90760316\\_I.pdf](http://phx.phenomenex.com/lib/BR90760316_I.pdf)

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odniesieniu do pozycji 3 i 4 na następującą:

- poz. 3 - Kolumna do HPLC Symmetry C18 5 mm 4,6 x 250 mm firmy Waters nr kat. WAT 054275 lub równoważną - 1 szt

- poz. 4 - Prekolumny do kolumny Symmetry C18 5 mm 4,6 x 250 mm firmy Waters nr kat. WAT 054275 lub równoważne - 1 op./3 szt.

Odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji siwz.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy: pakietu nr 2 – akcesoria do ASA – poz. 2 i 3*

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kodowanych czy niekodowanych lamp do oznaczania Hg i Sn – poz. 2 i 3 – do spektrometru AA SolAAR.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający wymaga kodowanych lamp do oznaczania Hg i Sn do spektrometru AA - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka